calefāre, qua equis calefacit, aqua patit, movet,
 et calefit.

Dico 1o. om̄ motu seu usq; in actio et passio in mobili seu in passio. Actus 1o dicitur in
Actus qm̄ d. Thomae. Illius q. Actus 1o dicitur in actio
 manq; in edificato final et sic et est cum dono.
 d. dicitur: verò q. Act. 2: q. inquit: qto, actio p̄t̄a =
 qto, actio operatio. illa actio perficit operatio =
 qto, operatio, unde e in operatio, sicut actio est =
 p̄t̄a eius, n̄ a in agente. Actus e in ratiōe.
 actio passio et motu in actio ius dicitur si realiter
 idem: qto e in eod̄ dicitur: atq; motu
 dicitur in mobili seu passio, qto e in actio et passio
 a. qto ex gluce q̄a consumitur p̄t̄a in illo dicitur
 motu, cui tribuitur sicut actio dicitur neq; dicitur
 seu motu e, sed hunc tribuit mobili seu passio.
 qto e.

Actio. Actio p̄t̄a dicitur transiens, de qua nobis
 sermo est, dicitur ab actio p̄t̄a dicitur manente, sed
 n̄ dicitur, nisi actio transiens dicitur in passio
 qto e in passio. Actio actio dicitur manens, q̄a
 manet in agente, a quo elicitur velus oritetur in
 intellectus volitio in voluntate, sed iuxta Actio
 e in actio transiens manens in agente, a quo elicitur,
 qto n̄ dicitur ab actio in agente.

Solvuntur objectiones.

Ob: 1o q̄a, q̄a gluce, ens q̄a p̄t̄a n̄ e realiter Act. 2: 53.
 cum ente inq̄a p̄t̄a, sed actio e passio p̄t̄a
 q̄a p̄t̄a, motu e inq̄a p̄t̄a, actio e in passio
 p̄t̄a, motu e inq̄a p̄t̄a ad p̄t̄a
 p̄t̄a qto.

2o qua p̄t̄a realiter separari realiter. dicitur
 sed motu realiter n̄ separari a passio. Actio, q̄a
 realiter dicitur ab actio n̄ e inq̄a p̄t̄a
 motu e inq̄a p̄t̄a, q̄a aqua receptio caloris,
 in qua dicitur p̄t̄a passio: qto e.

Ubi si actio est eadem in passione et motu agitur
patientem agens, et agens patientem, quod idem, patiens
enig agitur passio, et idem agit, enig agit in actio,
autem agentis est passio, et agit patientis actio,
quod agens patientem, et patientem agens.

4^{to}. Una est eadem entitas in se tribuere diversos
et oppositos effectus formales, sed opposita una habet
hunc effectum sicut et formaliter agens, et est formaliter
patientem quod est. in nota nam eadem forma in se tribuere
effectum formalem albi, et simul effectum formalem nigri.

5^{to} quia in quodam. Philus 2^o de anima 2^a 2^a q. es. In
Thomas 2^o quia gentes et dicens, actus est in eo, enig
est actus, actus est actus agentis ut dicitur eodem libro
2^o q. Philus: quod actus in patiente seu passio.

6^{to}. Formale in eo, quod in nomine ac perficit, sed actus
denominat ac perficit agens, et quidem in se, alio
in abstracto, ut quantitas de quanto, et generis de
qualitate, quod actus est in agente.

7^{mo}. Actus egreditur ab agente et transit in patientem
sicut evidens idem numero migrare de patiente in
patientem, sed hoc est quia illam, quod est.

8^{vo}. in eo transit, in quo est actus, et est actus
sed hoc est in agente, quod est actus.

N. 2. 34. Quod ad idem in ens completum non est realiter, in eo cum
ente incompleto sub omni ratione cum evidente incompleto
solum sub aliqua ratione non est sic dicitur in 1^o c.
Luce in motu quodam quod dicitur, quod ratio fluxus,
et transit ad patientem sicut aliquid incompleto, quod est
est egreditur ab agente et recipitur in patiente sicut
ens completum.

Ad 2^o ad 2^o. cum non, ad cuius partem de. et huc veniens
deceptio caloris Formae, ca. formaliter na. est.